Администрация

муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

Сакмарского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2021 г.  №57-п

с. Татарская Каргала

О предоставлении отклонений от предельных

параметров разрешенного строительства

              Рассмотрев представленные документы, и, руководствуясь гл.5, ст. ст.40  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 22 декабря 2004 года, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет:

   1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:25:1401008:609, расположенном  по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, село Татарская Каргала, улица  Каргалинская,  №25,  в отношении:

- уменьшения нормативной площади  земельного участка  с 600,0 до 500,0 кв. метров .
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                  М.К.Саитов
Разослано: Файзуллиной А.М.,  в дело